
FurraBus, s.r.o.
Tržiště l
118 00 Praha l
IČ: 08208964, DIČ: CZ08208964
zastoupená Ing. Lukášem Strnadem (dále jen poskytovatel)

'
Gymnazium, Praha 9, Litomčřicka 726
Litoměřická 726/1 7
:ž:6°1°38'7'k':'
zastoupené ředitelkou školy PhDr. Jaroslavou Najnarovou (dále jen škola)

uzavírají

smlouvu o zajištění přepravy osob na Školní výlet (dále jen smlouva)

l. Poskytovatel dopravních prostředků se zavazuje přepravit žáky a dospělé osoby
pedagogického dozoru na lyžařský výcvik do Pece pod Sněžkou, ve dnech:
9.1.-16.1.2022 = 24 žáků + 3 dospělé osoby pedagogického dozoru,
15.1.-22.1.2022 - 28 žáků + 3 dospělé osoby pedagogického dozoru,
6.2.-13.2.2022 = 26 žáků + 3 dospělé osoby pedagogického dozoru,
19.2.-26.2.2022 = 30 žáků + 3 dospělé osoby pedagogického dozoru,
26.2.-5.3.2022 - 30 žáků + 3 dospělé osoby pedagogického dozoru.

Poskytovatel bere na vědomí, že počty žáků se mohou změnit. Poskytovatel zároveň
bere na vědomí, že škola bude přepravovat zavazadla s pomůckami a také lyžařské
vybavení.

Adresa pro cestu z/do Prahy: úl. Na Vyhlídce, Gymnázium, Praha 9, Litoměřická
726
Adresa pro cestu z/do Pece: Pec pod Sněžkou, centrální parkoviště u kapličky

Autobusy budou přistaveny ve výše uvedených termínech a výše uvedených adresách
v 8:30h pro odjezd z Prahy a v 10:00h pro odjezd z Pece.

2. Poskytovatel autobusu je povinen zabezpečit, aby dopravní prostředky byly způsobilé
k ccscám, které jsou předmětem smlouvy. Dále je povinen opatřit dopravní prostředky
způsobilou posádkou, pohonnými hmotami, bezpečnostními pásy a dalšími věcmi
potřebnými pro smluvenou cestu.

Škola se zavazuje být připravena se žáky, kteří se zúčastní školního výletu, včas na
smluveném místě a řádně a včas platit za službu poskytovatele úplatu.

3. Smluvní cena přepravy je dle použitých dopravních prostředků stanovena celkem na
107.8lI,-Kč včetně DPH a je splatná po uskutečnění dopravy na účet poskytovatele,
vedcňý u kb, a,s. na základě vystavených faktur. Faktury budou vystaveny zvlášť za
jednotlivé termíny ihned po uskutečněni dopravy a budou bezodkladně zaslány škole e-
mailem v pdf formátu na adresu:



Poskytovatel si neúčtuje předem zálohu na dopravu.

4. Při zrušení dopravy školou se poskytovatel zavazuje, že nebude škole účtovat žádné
storno poplatky. Škola může dopravu kdykoliv zrušit:
- v případě epidemie vyhlášené hygienikem či v situacích způsobených vyšší moci
(např. záplavy),
- v případě podstatného porušení sjednaných podíninek jednou ze smluvních stran,
- z rozhodnuti OHS o nevhodnosti výjezdu,
- při vyhlášeni karantény nad celým kolektivem, který je připraven k výjezdu na
lyžařský výcvikový kurz,
- při rozhodnuti vyšších orgánů, které by ovlivnilo charakter konání kurzu,
- v případě souhlasu obou stran.

5, Obě smluvní strany souhlasí sHveřejněnim této smlouvy v Registru smluv. Smluvní
strany se dohodly, že zvetejúgř této smlouvy v Registru smluv zajisti škola nejpozdčji
do 30 dnů "iíé jejího pcÄpisu poslední ze smluvních stran a smlouva pak nabývá
účirmosti dnem ,'ej.Mo zveřejnění v Registru smluv,

Smlowa je v!Pr"c?gána ye 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.


